Our Ref: 66954
7 May 2020

southportandformbyccg.foi@nhs.net

Re: Freedom of Information Request

NHS

Southport and Formby

Clinical Commissioning Group

NHS Southport & Formby CCG
5 Curzon Road

Southport

PR8 6PL

Tel : 0151 317 8456

Email: southportandformby.ccqg@nhs.net

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding clinical
pharmacists hired to work in Primary Care Networks within NHS Southport and Formby CCG.

Request/Response:

1. Please can you provide a list of all PCNs in NHS South Sefton CCG

Section 21 - Information accessible by other means

This information is exempt under Section 21 of the FOIA because the information is
already accessible to you. Section 21 is an absolute exemption and therefore does
not require a public interest test.

The information you have requested is readily available on NHS Southport and
Formby CCGs FOI Disclosure log. The link to the particular request is shown below:

https://www.southportandformbyccg.nhs.uk/get-informed/freedom-of-

information/previous-fois/

2. Alongside that list, please can you provide:
a. The patient population of each PCN

Ainsdale & Birkdale | 31,340
Formby 14,574
North Southport 30,636
Central Southport | 38,062
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The number of clinical pharmacists hired to work in each PCN using funding from
the Additional Roles Reimbursement Scheme as of 31 March 2020

4 — Split between the Primary Care Networks within NHS Southport and Formby
CCG.

The Agenda for Change pay band for each clinical pharmacist hired by each
PCN

Band 7 - 2.86 WTE
Band 8 — 1.14 WTE
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